―1―

申 込 書

日本原子力学会 宛

下記の通り，日本原子力学会の，津波 PRA 標準にかかる講習会（東京：2012 年 5 月 15 日(火)，

大阪：2012 年 5 月 30 日（水））への参加並びに標準の購入を申し込みます。

参加者ご氏名 ご所属
種別

（○を付けて下さい）

 会 員     会 員 外

学生会員   学生会員外

※会員には賛助会員を含む

参加会場

（○をつけてください）

東京

5 月 15 日（火）

大阪

5 月 30 日（水）

標準の注文： 当日ご用意します（注 1）。必要な場合のみ，ご注文欄に○を記入下さい。

 標準名称 価格 ご注文数

1 原子力発電所に対する津波を起因とした確率論的リスク

評価に関する実施基準：2011(AESJ-SC-RK004:2011)

会員：11,400 円

会員外：14,250 円

注 1：標準が事前に必要な場合は，学会ホームページから別途お申し込み下さい。

連絡先等（請求書送付先）

ご氏名

会社名・ご所属

送付先住所
（〒   -    ）

電 話

Email

お支払い方法

（○を付けて下さい）
当日現金払い   請求書払い（振込み）

請求書宛名

備考

注：必要事項をご記入いただけば，別フォーマットでお申し込みいただいても結構です。

申込日 2012/    /